
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa odzieży fasonowej dla pracowników

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Specjalistyczny Szpital Miejski im. Mikolaja Kopernika w Toruniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870252274

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Batorego 17/19

1.4.2.) Miejscowość: Toruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@med.torun.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.med.torun.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00060000

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00037988

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa odzieży fasonowej dla pracowników dla Specjalistycznego Szpitala Miejskiego
im. M. Kopernika w Toruniu. Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ, który stanowi również
formularz asortymentowo-cenowy. Oferowany produkt leczniczy musi posiadać pozwolenie na dopuszczenie do obrotu na
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej lub pozwolenie wydane przez Radę lub Komisję Europejską.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa odzieży fasonowej dla pracowników dla Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im.
M. Kopernika w Toruniu. Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ, który stanowi również
formularz asortymentowo-cenowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganymi cechami opisanymi w SWZ
i załącznikach do SWZ Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą: 
a) opisów lub katalogów lub ulotek bądź folderów oferowanych przez Wykonawcę towarów zgodnie z wymogami
określonymi w załączniku nr 1 do SWZ,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00060000/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) karta techniczna potwierdzająca gramaturę i skład chemiczny tkaniny zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 1
do SWZ,
c) raport z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzającą zgodność 
z normą CEN/TS 14237:2015-12, lub tkanina biała – zgodność z normą CEN/TS 14237, tkanina niebieska i zielona zgodna
z normą PN-EN 13795 zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 1 do SWZ,
d) próbki: kpl. ze spodniami, kpl. ze spódnicą, sukienka – dowolny rozmiar, zgodnie z wymogami określonymi w załączniku
nr 1 do SWZ

Po zmianie: 
1. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganymi cechami opisanymi w SWZ
i załącznikach do SWZ Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą: 
a) opisów lub katalogów lub ulotek bądź folderów oferowanych przez Wykonawcę towarów zgodnie z wymogami
określonymi w załączniku nr 1 do SWZ,
b) karta techniczna potwierdzająca gramaturę i skład chemiczny tkaniny zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 1
do SWZ,
c) raport z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzającą zgodność z normą CEN/TS
14237:2015-12, lub tkanina biała – zgodność z normą CEN/TS 14237. Tkanina niebieska, zielona, czerwona, szaro-
niebieska, bordowa, granatowa zgodna z normą PN-EN 13795 zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 1 do SWZ
d) próbki: kpl. ze spodniami, kpl. ze spódnicą, sukienka – dowolny rozmiar, zgodnie z wymogami określonymi w załączniku
nr 1 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganymi cechami opisanymi w SWZ
i załącznikach do SWZ Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą: 
a) opisów lub katalogów lub ulotek bądź folderów oferowanych przez Wykonawcę towarów zgodnie z wymogami
określonymi w załączniku nr 1 do SWZ,
b) karta techniczna potwierdzająca gramaturę i skład chemiczny tkaniny zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 1
do SWZ,
c) raport z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzającą zgodność 
z normą CEN/TS 14237:2015-12, lub tkanina biała – zgodność z normą CEN/TS 14237, tkanina niebieska i zielona zgodna
z normą PN-EN 13795 zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 1 do SWZ,
d) próbki: kpl. ze spodniami, kpl. ze spódnicą, sukienka – dowolny rozmiar, zgodnie z wymogami określonymi w załączniku
nr 1 do SWZ

Po zmianie: 
1. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganymi cechami opisanymi w SWZ
i załącznikach do SWZ Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą: 
a) opisów lub katalogów lub ulotek bądź folderów oferowanych przez Wykonawcę towarów zgodnie z wymogami
określonymi w załączniku nr 1 do SWZ,
b) karta techniczna potwierdzająca gramaturę i skład chemiczny tkaniny zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 1
do SWZ,
c) raport z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzającą zgodność z normą CEN/TS
14237:2015-12, lub tkanina biała – zgodność z normą CEN/TS 14237. Tkanina niebieska, zielona, czerwona, szaro-
niebieska, bordowa, granatowa zgodna z normą PN-EN 13795 zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 1 do SWZ
d) próbki: kpl. ze spodniami, kpl. ze spódnicą, sukienka – dowolny rozmiar, zgodnie z wymogami określonymi w załączniku
nr 1 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-24 09:00

Po zmianie: 
2024-01-25 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-24 10:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00060000/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-01-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-22

Po zmianie: 
2024-02-24

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00060000/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa odzieży fasonowej dla pracowników
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Specjalistyczny Szpital Miejski im. Mikolaja Kopernika w Toruniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870252274
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Batorego 17/19
	1.4.2.) Miejscowość: Toruń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@med.torun.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.med.torun.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00060000
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00037988
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



